
UCHWAŁA NR IX/106/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.

Na podstawie § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa 
Świętokrzyskiego, ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2013 r., poz. 2639) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się poniższy skład osobowy Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego, 
zwanej dalej „Komisją Odznaki”:

1. Andrzej Pruś – Przewodniczący Sejmiku, Przewodniczący Komisji Odznaki,

2. Andrzej Bętkowski – Marszałek Województwa,

3. Mieczysław Gębski – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku,

4. Henryk Milcarz – przedstawiciel Sejmiku, Wiceprzewodniczący Sejmiku,

5. Prof. dr hab. inż. Wiesław Trąmpczyński – Rektor Politechniki Świętokrzyskiej,

6. Prof. dr hab. Jacek Semaniak – Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach,

7. Robert Jaworski – Prezes Stowarzyszenia Związek Miast i Gmin Regionu Świętokrzyskiego,

8. Jerzy Kolarz – Przewodniczący Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego,

9. Maciej Lis – Przewodniczący Świętokrzyskiego Porozumienia Kombatantów i Osób Represjonowanych 
z Okresu II Wojny Światowej,

10. Dr inż. Krzysztof Orkisz – Prezes Zarządu Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach,

11. Marcin Perz – Prezes Zarządu Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” S.A.,

12. Sławomir Micek – Wiceprezes Związku Polskich Artystów Plastyków Okręg Kielecki,

13. Stanisław Nyczaj – Prezes Kieleckiego Oddziału Związku Literatów Polskich,

14. Barbara Zamożniewicz – Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach,

15. Marek Bogusławski – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Prawo 
i Sprawiedliwość,

16. Jan Maćkowiak – przedstawiciel Sejmiku, Przewodniczący Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej,

17. Andrzej Swajda – przedstawiciel Sejmiku, członek Klubu Radnych Polskie Stronnictwo Ludowe.

§ 2. Skład osobowy Komisji Odznaki ustala się na okres VI kadencji Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 3. Traci moc uchwała nr V/112/15 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 lutego 2015 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: C9FB37E5-3B4D-4918-9BAB-0FDD1960937D. Uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 3 ust. 2 załącznika nr 2 do uchwały nr XXXII/586/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego
z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego,
ustalenia jej wzoru oraz zasad i trybu nadawania, a także sposobu noszenia do kompetencji Sejmiku należy
powoływanie Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego.
W skład Komisji Odznaki wchodzą przedstawiciele władz samorządowych oraz środowisk naukowych,
gospodarczych i kulturalnych województwa świętokrzyskiego.
Osoby wymienione w uchwale potwierdziły swój udział w pracach Komisji Odznaki.

Id: C9FB37E5-3B4D-4918-9BAB-0FDD1960937D. Uchwalony Strona 2 z 2




